
Majtki poporodowe
jednorazowe Babyono
Majtki poporodowe jednorazowe są
przeznaczone dla kobiet głównie w okresie
połogu, czyli wtedy kiedy utrzymanie
odpowiedniej higieny jest niezwykle ważne.
Delikatny materiał wykonania zapewnia
swobodny przepływ powietrza. Specjalne
wykończenie majtek nie powoduje
podrażnień, a delikatne gumeczki w pasie i
pachwinach nie uciskają ciała.
Cena: 10,79 zł
Kategorie: Akcesoria dla Mam, Bestsellery,
Nowe

Majtki poporodowe jednorazowe
Majtki poporodowe jednorazowe są przeznaczone dla kobiet głównie w okresie
połogu, czyli wtedy kiedy utrzymanie odpowiedniej higieny jest niezwykle
ważne. Delikatny materiał wykonania zapewnia swobodny przepływ powietrza.
Specjalne wykończenie majtek nie powoduje podrażnień, a delikatne gumeczki
w pasie i pachwinach nie uciskają ciała.
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Cechy - majtki poporodowe Babyono:
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wykonane z delikatnego, przewiewnego materiału
wyposażone w delikatne gumki w pasie i pachwinach
pomagają utrzymać podkład higieniczny we właściwym miejscu
opakowanie 5 szt. - pakowane w pojedyncze woreczki
materiał wykonania - poliester
dostępne w trzech rozmiarach: M, L oraz XL

Rozmiary - przewodnik:

rozmiar M - obwód bioder ok. 90 cm
rozmiar L - obwód bioder ok. 96 cm
rozmiar XL - obwód bioder ok. 104 cm

Po co je stosować?
Po porodzie kobiety doświadczają krwawienia połogowego, ktore może trwać
nawet przez kilka tygodni. Majtki jednorazowe pomagają na skuteczne
zatrzymanie i kontrolowanie przecieków. Wykonane są z delikatnych,
niedrażniących materiałów, więc dostosowują się do zmieniającego działa
kobiety i zapewniają odpowiednie dopasowanie w każdym miejscu. W
przypadku szwów po porodzie cesarskim lub naturalnym, noszenie majtek
poporodowych z oddychającego materiału może pomóc w uniknięciu tarcia i
drażnienia, co zwiększa komfort oraz zapewnia lepsze gojenie się ran.
Oddychający materiał zapobiega również powstawaniu infekcjom w
delikatnych obszarach po porodzie, tam gdzie skóra może być podatna na
podrażnienia. Majtki projektowane są w taki sposób, żeby były łatwe do
założenia i zdjęcia, co jest niezwykle istotne w połogu, kiedy kobieta może
odczuwać dyskomfort i zmęczenie.  
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